
  

 

Tuesday 17 June 2025 

 
 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
 
Thank you for your request for information which we received on Wednesday 11 
June 2025. I am pleased to confirm the following. 
 
1.How many peer workers/peer mentors or similar roles does your Trust 
employ? 
 
 2. How many senior peer worker/peer supervisor/peer development worker or 
similar roles does your Trust employ? 
 
 3. What band(s) are your senior peer worker (or similarly titled) roles? 
 4. Can you provide a job description for these roles?  
 
5. Who supervises the senior peer workers in your Trust  
 
6. Does your Trust employ a lived experience lead/peer support lead?  
7. If so, what band(s) are they recruited to?  
 
8. Can you provide a job description for your peer support lead (or similarly 
titled) role(s)?  
 
9. Did you receive any allocations via the NHSE Mental Health Programme 
grant funding over the last 4 years?  
 
10. How many peer workers and peer supervisors (or similarly titled roles) 
have you trained through the NHSE training grant funding route?  
 
11. How did the grant money help your organisation? 
 
MKUH does not employ any Peer Workers. 
 
If you are unhappy with the information received in response to this request, please 
address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS 
Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after 
exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, 
you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water 
Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the 
address above. 
 



  

 

Yours sincerely 
 
 
 
 
Freedom of Information Team Lead 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 
 

 
Any re-use of this information will be subject to the 

‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


